iuste peticioni tue regie celsitudinis nostre aurem benignissimam

inclinamus . Sanctum igitur et iustum propositum tuum favorabiliter

prosequentes iuxta desiderium et instantem petitionem tuam con-

cessimus, ut in urbe Panormi de domo tua sumptibus tuis emptac  et edifi-

catad  monasterium facias tibique liberam tribuimus facultatem

concedendi, donandi et assignandi in perpetuum ipsi monasterio casale

tuum, quod dicitur Carrabule, prefati genitoris nostri sancte recordationis

regia tibi liberalitate concessum. Quoniam ergo predia divinis usibus
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mancipata ad humanos usus retorqueri non debent, quia vota fidelium

sunt et pretia peccatorum, presenti privilegio statuimus et observandum

perpetuo precipimus et confirmamus, ut ipsum monasterium, quod in

honore Dei genetricis semperque virginis Marie de domo tua constitues,

quiete, libere et absque ullius exactione servicii habeat et possideat in

perpetuum iam dictum casale Carrabule cum omnibus tenimentis et

pertinentiis et hominibus suis nec liceat heredibus et successoribus

nostris vel cuilibet alii persone casale ipsum ab eiusdem monasterii iure

et potestate subtrahere vel hanc concessionem nostram modo quolibet

violare, sed sicut a te, dilecte familiaris noster Matthee magister notarie,

concessum, diffinitum fuerit et statutum, ita nostri privilegii auctoritate

firmatum incommutabiliter omni tempore perseveret. Ad huius autem

concessionis et confirmationis nostre memoriam et inviolabile

firmamentum presens privilegium per manus magistri Roberti nostri

notarii scribi precepimus et bulla aurea tipario nostro impressa roboratum

signaculo nostro iussimus decorari , anno, mense et indictione

subscriptis.

( R )

 Data in urbe felici Panormi per manus gloriosissimi domini regis

familiarium Gualterii scilicet venerabilise Panormitani electi1, Riccardi

venerabilisf electi Syracusani2, Gentilis venerabilis episcopi Agrigentini3,

Riccardi comitis Molisii4, gaiti Riccardi regii magistri camerarii5 et gaiti

Martini regii camerarii6, anno dominice incarnacionis M C L X VIIIIg ,

mense Februarii, indictionis secunde, regni vero predicti domini nostri

Willelmi Dei gratia magnifici et gloriosissimi regis Sicilie, ducatus Apulie

et principatus Capue anno tertio, feliciter, amen .

1 1169 – 1190, vgl. KAMP , Kirche und Monarchie III, 1112 – 1119.
2 1159 – 1182, vgl. KAMP , Kirche und Monarchie III, 1234; von 1183 – 1195
Erzbischof von Messina, ebd. 1013 – 1018.
3 1154 – 1171, vgl.  COLLURA, Agrigento XII mit Anm. 5.
4 TAKAYAMA, Administration 117; SCHLICHTE, Wilhelm II. 18 – 21.
5 1183 und 1187 als magister regie duane de secretis belegt: CARAVALE,
Regno 202 Anm.109, 207, 211 f.; TAKAYAMA, Administration 128ff., 219;
zur Rolle Richards in der christianisierten arabischen Beamtenschaft
SCHLICHTE, Wilhelm II. 26 – 28, 35 – 37, 208 – 210.
6 TAKAYAMA, Administration 117 – 118, 135 – 136; SCHLICHTE, Wilhelm II.
36f.
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a  gratia Ga .
b  proptiores Ga.
c  emptam Ga .
d  edificatam  Ga .
e  venerabili  Ga .
f  venerabili  Ga .
g MCLXIX  Ga .